ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от   14 декабря 2023 г.                                 №   202 р .

О внесении изменения в распоряжение главы администрации от

04 мая 2023 года № 92 р «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на территории Ясиноватского муниципального округа

 Донецкой Народной Республики»

С целью создания максимально удобных и безопасных условий для

голосования, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Донецкой Народной Республики от 27 апреля

2023 года № 5/16 «Об установлении единой нумерации избирательных участков,

участков референдума на территории Донецкой Народной Республики»,

руководствуясь пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города

Ясиноватая, утвердженного распоряжением главы администрации города

Ясиноватая от  26 января 2015 года  № 2 р (с изменениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации от 04 мая

2023 года № 92 р «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на территории Ясиноватского муниципального округа

Донецкой Народной Республики», изложив приложение к распоряжению в

новой редакции (приложение).

2

г. Ясиноватая

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/

2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации А.М. Пеняев

  Приложение

к распоряжению главы

администрации города Ясиноватая

от  14 декабря 2023 г.  № _202 р

Избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

на территории Ясиноватского муниципального округа Донецкой Народной Республики на выборах различного уровня

№

избирательного

участка

Месторасположение

избирательной комиссии и

помещения для голосования

Границы избирательного участка (ИУ)

1177 г. Ясиноватая, улица

Орджоникидзе, д. 152

 (ЛВОК Ясиноватая)

г. Ясиноватая – ул. Бабушкина, ул. Ватутина, ул. Вокзальная, ул. Воровского,

ул. Гоголя, ул. Дзержинского, ул. Димитрова, ул. Днепропетровская,

ул. Донецкая, ул. Есенина, ул. Запорожская, ул. Зои Космодемьянской,

ул. Калинина, ул. Красный Октябрь, ул. Коммунальная, ул. Крупской,

ул. Курортная, ул. Леси Украинки, ул. Ломоносова,

ул. Лермонтова, ул. Маяковского, ул. Ореховая, ул. Петровского, ул. Победы,

ул. Подлесная, ул. Полтавская, ул. Пушкина, ул. Репина, ул. Севастопольская,

ул. Славянская, ул. Советская, ул. Солнечная, ул. Свободы, ул. Тимирязева,

ул. Тычины, ул. Транспортная, ул. Украинская, ул. Фестивальная,

ул. Харьковская, ул. Чехова, ул. Чкалова, ул. Энгельса,  ул. Школьная,

ул. Куйбышева, ул. Железнодорожная,  ул. Иловайская, переулок Донецкий,

переулок Иловайский, переулок Малый, переулок Светлый,  п. Каштановое,

п. Крутая Балка, ул. Лесная Поляна, ул. Орджоникидзе  (нечетная сторона

149-211), ул. Некрасова.

1178 г. Ясиноватая, улица Скрыпника,

д. 91 (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа №1 города Ясиноватая»)

г. Ясиноватая- ул. Красноармейская, ул. Володарского,  ул. Дачная,

ул. Лермонтова,  ул. Ломоносова, ул. Мичурина,

ул. Октябрьская,  ул. Орджоникидзе:  (четная сторона),

ул. Свердлова, ул. Скрыпника,   ул. Чернышевского,

ул. Шевченко,  ул.  Щорса, ул.  Циолковского; бульвар Ленина; переулки  -

Брыкалова, Пирогова, Толбухина,  квартал «Дубрава»,

квартал 55; микрорайоны: «Центральный»; «Микрорайон №3».

Продолжение приложения

1179 г. Ясиноватая, улица Белинского,

д. 31 (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа №3 города Ясиноватая»)

г. Ясиноватая -  микрорайон Зорька, ул. Артема, ул. Белинского,

ул. Кармелюка, ул. Каховская,ул.  Киевская, ул. Котляревского, ул. Крымская,

ул. Менделеева, ул. Павлова, ул. Панфилова, ул. Пархоменко,  ул. Северная,

ул. Толстого, ул. Тургенева,  ул. Урицкого, ул. Войкова.

1180 г. Ясиноватая, улица Чайковского,

д. 2 (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа № 5 города Ясиноватая»)

г. Ясиноватая - ул. Александра Невского, ул. Котовского,  ул. Коцюбинского,

ул. Кутузова, ул. Набережная, ул. Суворова, ул. Шевченко, ул.  Баевича,

ул. Добролюбова, ул. Кирова, ул. Комсомольская, ул. Лесная, ул. Пионерская,

ул. Пролетарская,   ул. Садовая, ул. Тельмана, ул. Водная, ул. Мира,

ул. Лесная,  ул. Попова, ул. Чайковского, ул. Южная Сторона. Село

Яковлевка,   село Спартак,   село Веселое,    поселок Минеральное.

1181 г. Ясиноватая,

ул. Машиностроителей, д. 32

(Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа № 7 города Ясиноватая»)

г. Ясиноватая - ул. 8 Марта,  ул. Б. Хмельницкого,  ул. Веселая Поляна,

ул. Горького,  ул. Гагарина, ул. Герцена,  ул. Дачная,  ул. Дружбы, дома

Энергетиков, ул. Заводская, ул. К.Либкнехта, ул. Карла Маркса, ул. Комарова,

ул. Красноармейская,   ул. Кубанская, ул. Леваневского,  ул. Ленинградская,

ул. Макеевская, ул. Машиностроителей, ул. Мира, ул. Молодежная,

ул. Нахимова, ул. Одесская, ул. Озерная, ул. Октябрьская, ул. Орджоникидзе

(нечетная сторона 1-147),  остановочный пункт 2 км, остановочный пункт 50

км,  ул. Островского, ул. Первомайская,  ул. Плеханова, ул. Полевая, ул.

Полярная, ул. Розы Люксембург,  ул. Сиреневая, ул. Складская, ул. Степана

Разина,  ул. Флотская, ул. Чапаева, ул. Чернышевского, ул. Щорса. Кварталы -

«Молодежный», 100,102,103. Переулки -Фурманова, Тихий, Фрунзе.

1182 пос. Красный Партизан,

ул. Гагарина, д. 9 (Муниципальное

бюджетное общеобразовательное

учреждение «Краснопартизанская

школа города Ясиноватая»)

Пос.Красный Партизан, пгт Верхнеторецкое, с.Васильевка, с.Троицкое,

с.Красногоровка,   с. Новоселовка Вторая, с .Каменка,  с.Новобахмутовка,

с. Новоселовка, с. Веселое.

1183 г. Горловка, пгт Пантелеймоновка,

ул. Сердюкова, д. 4,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

города Горловки «Школа № 19»

пгт Пантелеймоновка, ул.Виноградная.

Продолжение приложения

1184 г. Горловка,  пгт Пантелеймоновка,

ул. К. Маркса, д. 23, Дворец

культуры имени Чернышевского

пгт Пантелеймоновка - ул. 1124 километр; ул. Вокзальная; ул. Гвардейская;

ул. Гоголя; ул. Горького; ул. Дунайская; ул. Зеленая; ул. Калинина; ул. Карла

Маркса; ул. Кирова; ул. Кирпичная; ул. Красноармейская; ул. Крупской;

ул. Курганная; ул. Ленинградская; ул. Маяковского; ул. Народная;

ул. Некрасова; ул. Октябрьская; ул. Островского; ул. Парковая;

ул. Первомайская; ул. Пионерская; ул. Промышленная; ул. Пушкина;

ул. Сердюкова; ул. Солнечная; ул. Сурикова; ул. Тарасенко; ул. Тихая;

ул. Уральская; ул. Черниговская; ул. Чистая; ул. Шевченко; ул. Школьная;

пер. Тупиковый.

                                              Начальник общего отдела                                                           А.В. Полянская

                                               Заместитель главы

                                               администрации                                                                            К.Ю. Лисовенко